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Dimensioni nominali metriche

- Nero RAL 9005

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale

Temperatura d'impiego
Classe di protezione
Caratteristiche

Applicazioni

Diametro A

Area di serraggio minima
Area di serraggio massima
Spessore dell'articolo
Misura C

Diametro D

Invio

Sotto riserva di modificazioni | Stato 2026-02-17 | agro.ch

14.582.93
121810318
7611614200682
EPDM

-40°C / +110°C
IP 67

Senza alogeni, protezione IP 67 da ogni lato
grazie alla membrana "push-out”, buona
resistenza alle sostanze chimiche e agli agenti
atmosferici

Impiego universale per spessori di parete di 1 -
4 mm (M16 - M50) oppure 0.5 a 2 mm (M12)

12.5 mm
4.0 mm
7.0 mm
0.5-2 mm
5.6 mm
20.0 mm
50
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